
埼 老 施 協 第 ８ 号 

令和４年４月１１日  

埼玉県老人福祉施設協議会 

会員事業所 様 

 

 

  一般社団法人埼玉県老人福祉施設協議会 

事務局 

 

 

令和３年度に開催した老施協研修事業のホームページへの資料掲載について 

 

 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

 令和３年度に老施協研修委員会および部会で開催した研修の資料について、

老施協ホームページに掲載することとなりました。研修時に使用した資料掲載

については、講師の了解が得られた研修のみとなります（詳細については別紙参

照）。老施協 HP の「主な事業報告・資料」のページに掲載しておりますので、

ぜひご覧いただきますようお願い申し上げます（会員ログインが必要です）。 

 なお、ホームページへの掲載は、令和４年４月～令和５年３月までの１年間を

予定しております。資料の転用等についてはご遠慮いただきますよう、固くお願

いいたします。 

 今年度も会員の皆様にお役立ていただけるような事業を実施して参りますの

で、ご協力の程何卒よろしくお願いいたします。 

 

老施協ホームページ「主な事業報告・資料」 http://saitama-rsk.or.jp/r2/ 

 

注：相談員研修会資料のみ、本日から２週間のみの掲載とさせていただきます。 

４月２４日までとなりますので、ご承知おきいただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

（一社）埼玉県老人福祉施設協議会事務局  

 Tel：048-762-3934  Fax：048-762-3964  

E-mail：roushikyo@saitama-rsk.or.jp 


